Директору

ООО «УЦ «Управление безопасностью»

Комбаровой Н.А.

ЗАЯВКА
Прошу провести обучение по Правилам по охране труда в жилищно-коммунальном хозяйстве сотрудников предприятия (организации):
_____________________________________________________________________________
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество 

(полностью)
	Занимаемая должность
	Категория обучаемых
 (из списка ниже)

	1
	2
	3
	4

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	


Оплату гарантируем.

Реквизиты организации:

Наименование предприятия:

Адрес:

Телефон:

Расчетный счет:

Наименование банка:

Корр. счет:

БИК:

ИНН/КПП:

Категории слушателей:
1. Руководители организаций, заместители руководителей организаций, в том числе курирующие вопросы охраны труда, заместители главных инженеров по охране труда, работодатели – физические лица, иные лица, занимающиеся предпринимательской деятельностью;

2. Руководители, специалисты, инженерно-технические работники, осуществляющие организацию, руководство и проведение работ на рабочих местах и в производственных подразделениях, а также контроль и технический надзор за проведением работ;

3. Специалисты служб охраны труда, работники, на которых работодателем возложены обязанности организации работы по охране труда;

4. Члены комитетов (комиссий) по охране труда;

5. Уполномоченные (доверенные) лица по охране труда профессиональных союзов и иных уполномоченных работниками представительных органов;

6. Специалисты органов местного самоуправления в области охраны труда;

7. Члены комиссий по проверке знаний требований охраны труда организаций;

8. Группы смешанного состава.
Руководитель организации: _________________________________ (расшифровка подписи)             

                    М.П.

Дата:
